
Ladywalk i Agger blev igen en kæmpe succes, med samlet  2.530  deltagere. 

Byen bød de mange piger velkommen med masser af sol og dannebrog vejede og hele byen, meget 
smukt, til vores smukke lille kystby Agger. 

Pladsen åbnede kl. 15.00 hvor solen skinnede om kap med de mange glade piger der begyndte at 
strømme til. Thyborøn Agger færgen havde deres første sejlads kl. 15 med gratis gående piger, der blev 
samlet op af Sydthy turistfart der agerede shutlebus til startstedet. 

Boderne stod klar til at modtage de mange glade piger, med masser af gode tilbud. De glade 
pølsemænd havde grillen klar med Ladywalk pølser og hurtig kunne mange ikke stå for deres smil, 
lune og duften af grill sommer og pølser. Der var også lækre sandwich, kaffe ladywalk kage,is øl og 
vand og ikke at forglemme de berømte lækre flødeboller. 

Skøn dejlig energi fyldte hurtig pladsen, hvor udlevering af hold og enkelt samt eftertilmeldninger , gik i 
en lind strøm. 

Iversen band med 5 mands orkester spillede og gav hurtig god stemning med deres gode musik og 
lune. 

Kl 17.30 gik Lone Mark på scenen for at byde alle et varmt hjertelig velkommen, for 16. gang til vores 
dejlige startsted Ved De Sorte Huse i Agger. Lone kunne fortælle at vi igen ligger på en 2. plads kun 
overgået af København, så hvis alle nu tog 1/2 med :) næste år, ja så ligger vi nr. 1 og det kunne pigerne 
godt lide at høre, så vi håber vi har en aftale, det kunne være så fedt. 

Vi sang den velkendte velkomst sang, som efterhånden mange kan udenaf, hvorefter hovedtaleren 
Karen Serup fra Hjerteforeningen holdt en tale om vores gode fælles samarbejde, og om forskningen 
og vigtigheden ved at vi kommer ud og gå. 

Derefter blev de 3 største hold kåret. 1. plads Ny Skivehus  2. Plads Thisted Kommune 3. plads Aulum 
Holdet. Holdlederne blev hyldet for deres store indsats og de strålede omkap med solen på scenen. 

Nu skulle vi varmes op af de skønne piger fra Mors Lone og Linea. Det var til musikken Sommer og sol 
af Birthe Kjær og vi sluttede af med masser af kærlighed og ÅÅÅÅ boogie wugii, alle var nu varmet godt 
igennem og startskudet gik kl. 18 

Pigerne kunne nu vælge at gå 3 7 el 12 km rundt i Agger , hvor naturen ikke kunne være smukkere, efter 
masser af sol og regn dagene før. Så Sø haw skov Å og fjord, stod smukt i solens varme skjær. 

I mål kom de alle godt, glade piger var nu klar til at nyde musikken, maden og de mange boder. 

Vi takker de mange frivillige sponsorer samt boder der var med til at gøre Ladywalk i Agger igen til en 
succes 

Vi er alle dybt taknemlige for at dette dejlige event Ladywalk er kommet for at blive i vores dejlige 
Kystby Agger. 

 

Mange Ladywalk hilsner 

Lone og Peter 

Ladywalk i Agger 


